
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е н н я

„31 ” січня 2019 р. Новоайдар № 38

Про внесення змін до складу 
Державної надзвичайної 
протне п і зооти ч н ої комісії
при Новоайдарській районній 
державній адміністрації

Керуючись статтею 6, пунктом 5 статті 22, Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», статтею 41 Закону України «Про ветеринарну 
медицину», згідно з Типовим положенням про Державну надзвичайну 
протиепізоотичну комісію при районній державній адміністрації, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2007 року 
№ 1350 «Про затвердження Положення про Державну надзвичайну 
протиепізоотичну комісію при Кабінеті Міністрів України та типових положень 
про місцеві державні надзвичайні протиепізоотичні комісії», в зв’язку і 

кадровими змінами з о б о в ’ я з у ю :

1. Внести до складу Державної надзвичайної протиепізоотичної ко...ісп 
при Новоайдарській районній державній адміністрації, затвердженого
розпорядженням керівника військово-цивільної адміністрації -  голови районної 
державної адміністрації від 20 січня 2016 року №17, затвердивши її склад у 
новій редакції що додається.

2. Вважати такими, шо втратили чинність, розпорядження керівника
військово-цивільної адміністрації голови районної державної адміністрації від
20.01.2016 року № 17 «Про внесення змін до складу Державної надзвичайної
протиепізоотичної комісії при райдержадміністрації» та від 27.09.2012 * * * * 7 року
№ 268 «Про внесення змін до складу Державної надзвичайної протиепізоо і ,г
комісії при Новоайдарській районній державній адміністрації».

3. Контроль заґ'.в.икбнання'киього розпорядження покласти на заступника
°  * о ї .р б л 'голови районної державної адміністрації Т. Новиковуг

O' б-
' о , .  Є ^ р п О

Голова В. СЕРГІСПКО



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
розпорядженням голови 
районної державної адмініс грані 

«31 » січня 2019 № 38

С К Л А Д
Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії 

при Новоайдарській районній державній адміністрації

Новикова
Тетяна Володимирівна

- Заступник голови районної державної
- адміністрації, голова комісії

Якимчук 
Нінель Петрівна

- Начальник Новоайдарського районного 
управління Головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Луганській області, заступник голови 
комісії (за погодженням)

Ємцев
Дмитро Геннадійович

- Начальник Новоайдарської районної 
державної лікарні ветмедицини, 
секретар комісії (за погодженням)

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ:

Суворов
Віктор Васильович

- Начальник управління 
агропромислового розвитку 
районної державної адміністрації, 
заступник голови комісії

Г речишкін
Дмитро Анатолійович

- В.о. головного лікаря Новоайдарського 
РТМО (за погодженням)

Зарічний
Андрій Володимирович

- Начальник Новоайдарського 
ВИ ГУНП в Луганській області, 
підполковник поліції (за погодженням)

Туркін
Євген Петрович

- Начальник Новоайдарського 
районного відділу
ГУ ДСНС України у Луганській області, 
підполковник служби цивільного захисту 
(за погодженням)

Тимченко
Володимир Володимирович

- Начальник Державної
пожежно-рятувальної частини № 25 
ГУДСНС України у Луганській області, 
підполковник служби цивільного захисту 
(за погодженням)



Трунякова 
Неля Михайлівна

Корнеев
Володимир Віталійович

Директор Новоайдарської 
районної державної лабораторії Державної 
служби України з питань безпечності 
харчових продуктів та захисту споживачів, 
(за погодженням)

- Голова правління райспоживспілки 
(за погодженням)

Байов - Начальник дільниці цеха електрозв'язку
Володимир Миколайович № 24 (за погодженням)

Начальник Новоайдарського 
районного управління Головного 
управління Держпродспоживслужби 
в Луганській області II. ЯКИ М Ч У  К


